¶ Ἀρουρα, ἡ, Arvum, Arata terra, Ager. Exp. et Campus. II. Σ. (542.) Εν δὲ ἐτίθει νειὸν μαλακὴν πίειται ἀρουρα, Εὐρεῖαν, τρίπολον. Z. (195.) φυταλῆς καὶ ἀρούρης copulantur, ubi φυταλὶα Eustathio est ἡ φυτοφόρος γῆ : at ἀρουρα, ἡ ψιλὴ ἀροσις. Et plur. ἀρουραι, Υ. (599.) Ληδὸν ἀλδήσκοντος ὅτε φρίσσονται ἀρουραι. Φ. (405.) Κείμενον ἐν πεδίῳ, μέλαγα, τρηχύν τε μέγαν τε, Τόν ρ' ἄνδρες πρότεροι θέσαν ἔμεναι οὐρον ἀρούρης. Ubi observa, quod dixerat πεδίον, vocare ἀρουρα. Sic Γ. (115.) ὀλίγη δὲ ἡ μέρης ἀρουρα exp. Exiguus campus. Soph. (Aj. 1286.) Υγρᾶς ἀρούρας βῶλον dixit. Ab Aristot. pro Segete ponit ἀρουρα scribit. Bud. || Sed ἀρουρα generaliter etiam pro γῆ, Terra, Tellus : unde illud Hom. cum Hesiode commune ζείδωρος ἀρουρα : quo etiam sensu dicitur II. Z. (142.) βροτῶν, οἱ ἀρούρης καρπὸν ἔδοντιν. Sie accipitur ἀρουρα et (Σ. 104.) ἐπώσιον ἀχθος ἀρούρης, Telluris inutile pondus. Et plerisque aliis II. || Ἀρουρα, Cypriis σωρὸς σίτου σὺν ἀχθοις, Hes. || Ἀρουρα, Terræ mensura centum cubitorum, Eust. ex Herod. Bud. autem ap. Herod. ἀρουρα idem fere esse scribit, quod Jugerum. Idem hæc scribit, Ἀρουρα, Josephi c. Appion. et alibi, est Mensura : ἀρουρα πόδας ἔχει, Suid., i. e. Ulnas, ὄργυνας, octo, et trienit, est enim ulna sex pedum, vel passus decem : ut passum pro quinque pedibus intelligamus. Hæc Bud. [Gl. Ἀρουρα Rus, Arvum, Seges. Ἀρουρα Segetes. Ἀρουρα θερισθεῖσα. Defrensa, Defrens. Ἀρουρα τεθερισμένη. Defrensa. Leopard. Emend. 5, 22. Soph. ΟΕδ. T. 1257. Έsch. S. c. T. 738. cf. ΟΕδ. T. 1211. “Heyn. Hom. 4, 318. 5, 229. Wakef. Herc. 411. Jacobs. Anth. 6, 348. Terræ mensura, Herod. 185. Metaph., Jacobs. ad Meleagr. 1. De coitu, Bergler. ad Alciph. 116. T. H. ad Lucian. Dial. 103. *Ἀρουρα, Boissonad. Philostr. 412.” Schæf. MSS. “Cum πεδίων, Eur. Herc. F. 368.” Wakef. MSS.]

[*Ἀροτροπόνος, Etym. M. 141, 2. *Ἀροτριαστής, Arator. Etym. M.” Wakef. MSS.]

[*Ἐξαροτριῶ, Gl. Exaro.]

[*Προαροτριάω, Ante aro. Schol. Aristoph. Ei. 1158.]

¶ Ἀρουρα, ἡ, Arvum, Arata terra, Ager. Exp. et Campus. II. Σ. (542.) Εν δὲ ἐτίθει νειὸν μαλακὴν πίειται ἀρουρα, Εὐρεῖαν, τρίπολον. Z. (195.) φυταλῆς καὶ ἀρούρης copulantur, ubi φυταλὶα Eustathio est ἡ φυτοφόρος γῆ : at ἀρουρα, ἡ ψιλὴ ἀροσις. Et plur. ἀρουραι, Υ. (599.) Ληδὸν ἀλδήσκοντος ὅτε φρίσσονται ἀρουραι. Φ. (405.) Κείμενον ἐν πεδίῳ, μέλαγα, τρηχύν τε μέγαν τε, Τόν ρ' ἄνδρες πρότεροι θέσαν ἔμεναι οὐρον ἀρούρης. Ubi observa, quod dixerat πεδίον, vocare ἀρουρα. Sic Γ. (115.) ὀλίγη δὲ ἡ μέρης ἀρουρα exp. Exiguus campus. Soph. (Aj. 1286.) Υγρᾶς ἀρούρας βῶλον dixit. Ab Aristot. pro Segete ponit ἀρουρα scribit. Bud. || Sed ἀρουρα generaliter etiam pro γῆ, Terra, Tellus : unde illud Hom. cum Hesiode commune ζείδωρος ἀρουρα : quo etiam sensu dicitur II. Z. (142.) βροτῶν, οἱ ἀρούρης καρπὸν ἔδοντιν. Sie accipitur ἀρουρα et (Σ. 104.) ἐπώσιον ἀχθος ἀρούρης, Telluris inutile pondus. Et plerisque aliis II. || Ἀρουρα, Cypriis σωρὸς σίτου σὺν ἀχθοις, Hes. || Ἀρουρα, Terræ mensura centum cubitorum, Eust. ex Herod. Bud. autem ap. Herod. ἀρουρα idem fere esse scribit, quod Jugerum. Idem hæc scribit, Ἀρουρα, Josephi c. Appion. et alibi, est Mensura : ἀρουρα πόδας ἔχει, Suid., i. e. Ulnas, ὄργυνας, octo, et trienit, est enim ulna sex pedum, vel passus decem : ut passum pro quinque pedibus intelligamus. Hæc Bud. [Gl. Ἀρουρα Rus, Arvum, Seges. Ἀρουρα Segetes. Ἀρουρα θερισθεῖσα. Defrensa, Defrens. Ἀρουρα τεθερισμένη. Defrensa. Leopard. Emend. 5, 22. Soph. ΟΕδ. T. 1257. Έsch. S. c. T. 738. cf. ΟΕδ. T. 1211. “Heyn. Hom. 4, 318. 5, 229. Wakef. Herc. 411. Jacobs. Anth. 6, 348. Terræ mensura, Herod. 185. Metaph., Jacobs. ad Meleagr. 1. De coitu, Bergler. ad Alciph. 116. T. H. ad Lucian. Dial. 103. *Ἀρουρα, Boissonad. Philostr. 412.” Schæf. MSS. “Cum πεδίων, Eur. Herc. F. 368.” Wakef. MSS.]